
Ekonomikos komiteto 2012-04-18 d. posėdyje: 

 

1. SVARSTYTA. Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 3, 4, 5, 6, 9, 10, 13, 14, 15, 16(1), 17, 19, 21, 22, 23, 24 

straipsnių pakeitimo ir Įstatymo papildymo 16(2) straipsniu įstatymo projektas Nr. XIP-

3945. 

Kalbėjo: Dainius Budrys,  Aušra Vičkačkienė, Aurelija Jakaitienė,  Kęstutis 

Daukšys, Rimantas Sinkevičius,  Valdemaras Valkiūnas, Kazimieras Kuzminskas,  Vaidotas 

Bacevičius. 

  NUTARTA: 

1. Iš esmės pritarti iniciatorių pateiktam įstatymo projektui.  

2. Įstatymo įsigaliojimo datą nustatyti 2012 m. spalio 1 d. 

3. Pasiūlyti Seimo paskirtam pagrindiniam komitetui patobulinti įstatymo projektą 

pagal pastabas ir pasiūlymus,  kuriems pritarė Ekonomikos komitetas. 

4.  Komiteto paskirtas pranešėjas: Vaidotas Bacevičius. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

2. SVARSTYTA. Valstybės ir savivaldybių turto privatizavimo įstatymo pakeitimo 

įstatymo projektas Nr. XIP-3946.  

Kalbėjo: Dainius Budrys, Vaidotas Bacevičius, Kęstutis Daukšys, Julius Veselka. 

 NUTARTA: 

1. Iš esmės pritarti iniciatorių pateiktam įstatymo projektui.  

2. Įstatymo įsigaliojimo datą nustatyti 2012 m. spalio 1 d. 

3. Pasiūlyti Seimo paskirtam pagrindiniam komitetui patobulinti įstatymo projektą 

pagal pastabas ir pasiūlymus,  kuriems pritarė Ekonomikos komitetas. 

4.  Komiteto paskirtas pranešėjas: Vaidotas Bacevičius. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

3. SVARSTYTA. Seimo nutarimo dėl Seimo nutarimo "Dėl Privatizavimo 

komisijos" bei jį keitusių nutarimų pripažinimo netekusiu galios projektas Nr. XIP-3954. 
Kalbėjo: Dainius Budrys. 

NUTARTA: 

1. Pritarti Seimo nutarimo projektui su Seimo kanceliarijos Teisės departamento 

pastaba. 

2.   Komiteto paskirtas pranešėjas: Vaidotas Bacevičius. 

Pritarta bendru sutarimu. 
 

4. SVARSTYTA. Naftos produktų ir naftos valstybės atsargų įstatymo 

pakeitimo įstatymo projektas Nr. XIP-3794 ES. 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Kęstutis Ţilėnas, Valdemaras Valkiūnas, Daniela 

Krelovska, Kęstutis Daukšys, Julius Veselka, Vaidotas Bacevičius, Valdemaras Valkiūnas, 

Audrius Endzinas, Kęstutis Masiulis, Birutė Vėsaitė, Bronius Pauţa, Rimantas Sinkevičius. 

NUTARTA:  

1. Pritarti  komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadoms.  

2.  Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

5. SVARSTYTA. Vidaus vandenų transporto kodekso 4(1) straipsnio pakeitimo 

ir papildymo įstatymo projektas Nr. XIP-3405.  

Kalbėjo: Dainius Budrys. 

NUTARTA: 

1. Įstatymo projektą atmesti vadovaujantis Seimo statuto 150 straipsnio 3 dalies 

nuostatomis ir komitetui pasirinkus toliau svarstyti Vyriausybės pateiktą alternatyvų Vidaus 

vandenų transporto kodekso 4
1
 ir 16 straipsnių pakeitimo įstatymo projektą XIP-4060, 

kuriame daromi sisteminiai pakeitimai. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Audrius Endzinas. 

            Balsavimo rezultatai:  uţ –  8 , prieš – 1. 



 

 

6. SVARSTYTA. Vidaus vandenų transporto kodekso 4(1) ir 16 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projektas Nr. XIP-4060.  

Kalbėjo: Dainius Budrys. 

NUTARTA. Projekto svarstyme daryti pertrauką. 

            Balsavimo rezultatai:  uţ –  5 , prieš – 3, susilaikė – 1. 

 

7. SVARSTYTA. Energetikos ministro Arvydo Sekmoko informacija 

„Energetikos politiką  reglamentuojantys įstatymų projektai“. Sprendimo priėmimas. 

Kalbėjo: Dainius Budrys. 

NUTARTA. Pasiūlyti Lietuvos Respublikos Vyriausybei neatidėliojant pateikti 

Lietuvos Respublikos Seimui atnaujintą Nacionalinę energetikos (energetinės 

nepriklausomybės) strategiją ir kitus energetikos sektoriaus veiklą reglamentuojančius  

teisės aktų projektus.  

Pritarta bendru sutarimu. 

 

8. SVARSTYTA. Pasirengimas Energetikos įstatymo 8 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projekto Nr. XIP-4270  svarstymui.  

Kalbėjo: Dainius Budrys. 

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais  paskirti K.Kuzminską, B.Vėsaitę, komiteto 

biuro patarėją R.Duburaitę, komiteto biuro patarėją R.Petkūnienę. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

9. SVARSTYTA. Pasirengimas Seimo statuto "Dėl Seimo statuto 135, 136, 137, 

138, 139, 140 straipsnių, dvidešimtojo skirsnio pavadinimo, 141, 142, 143, 144, 145, 146 

straipsnių, dvidešimt pirmojo skirsnio pavadinimo, 147, 148, 149, 150 straipsnių, 

dvidešimt antrojo skirsnio pavadinimo, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 

161 straipsnių, dvidešimt ketvirtojo skirsnio pavadinimo, 162, 163, 164, 165, 166, 167 

straipsnių, dvidešimt šeštojo skirsnio, dvidešimt septintojo skirsnio pavadinimo, 172, 173, 

174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 180(1), 180(2), 180(3), 180(4), 180(5), 180(6), 180(7), 

180(8), 180(9), 180(10), 180(11), 180(12), 180(13), 180(14), 180(15), 180(16), 180(17), 

180(19), 180(20), 180(21), 180(22), 180(23), 180(24), 180(27), 180(28), 180(29), 180(30), 

180(31), 180(32), 180(33), 180(34), 180(37), 180(38), 180(39), 180(40), 181, 181(4) 

straipsnių, dvidešimt devintojo skirsnio pavadinimo, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 

189, 190, 191, 193, 194, 195, 196, 197, 198 straipsnių, trisdešimt antrojo skirsnio 

pavadinimo, 199, 200, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 

216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 232, 233, 234, 

235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 261, 262 straipsnių pakeitimo ir papildymo, 

Seimo statuto papildymo 150(1), 180(41), 218(1), 218(2) straipsniais ir dvidešimt 

šeštuoju(1) skirsniu ir IX dalimi" projekto Nr. XIP-3534  svarstymui.  

Kalbėjo: Dainius Budrys. 

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais  paskirti  D.Budrį, K.Masiulį, komiteto biuro 

patarėją D.Šaltmerį. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

10.  SVARSTYTA. Pasirengimas 1.  Garantinio fondo įstatymo pakeitimo 

įstatymo projekto Nr. XIP-4207 ES; 

2. Įmonių bankroto įstatymo 11, 13(1) ir 35 straipsnių pakeitimo įstatymo 

projekto Nr. XIP-4208 ES svarstymui. 

Kalbėjo: Dainius Budrys. 

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais  paskirti V.Valkiūną, K.Daukšį, komiteto 

biuro patarėją G.Pajuodienę. 

Pritarta bendru sutarimu. 

http://www3.lrs.lt/pls/inter/dokpaieska.rezult_l?p_nr=XIP-3630*&p_nuo=&p_iki=&p_org=&p_drus=&p_kalb_id=1&p_title=&p_text=&p_pub=&p_met=&p_lnr=&p_denr=&p_es=0&p_tid=&p_tkid=&p_t=0&p_tr1=2&p_tr2=2&p_gal=&p_rus=1


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


